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INSCRICOES HOMOLOGADAS PARA RESIDENTES DO PROGRAMA INSTITUCIONAL RESIDENCIA
PEDAGOGICA (PRP) -

GEOGRAFIA- SUBPROJETO / Areas gerais: GEOGRAFIA

“Ciéncias Humanas e Sociais Aplicadas”.

RESULTADO FINAL DA PRP DO CURSO DE LICENCIATURA EM GEOGRAFIA IFCE- CAMPUS CRATEUS

Ordem/classificacao N° INSCRICAO/ CANDIDAT@S PARA RESIDENTES Notas/média
1° 04. ARNOBIO RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 9,49
2° 27. MARIA DAS DORES ALEXANDRE MAIA 9,44
3° 37. RUTILENE TELES CARDOSO 9,38
4° 03. ANTONIO HIAN CLAUDINO SALES 9,38
5° 15. FRANCISCO LEANDRO DA COSTA SOARES 9,37
6° 16. FRANCISCO LUCAS TAVARES DE SOUSA 9,21
7° 21. JEARLES XIMENES ALCANTARA BARROS 9,08
8° 24. LUCAS TEIXEIRA XIMENES 8,96
9° 11. ISRAEL PEREIRA DE QUADRO 8,88
10° 33. NAIARA SILVA CASUSA 8,79
11° 06. CAIO PAIVA FERNANDES 8,76
12° 30. MARIA TATIANE PAULA MELO 8,68
13° 10. ELENILDA DE OLIVEIRA SOUSA 8,62
14° 12. EMANUEL SOARES DOS SANTOS 8,61
15° 35. RAMIRES DE SOUSA NUNES 8,61
16° 18. IZAMARA PEREIRA GOMES 8,44
17° 39. FRANCIELE PEREIRA DO NASCIMENTO 8,37
18° 22.JULY LOPES GONCALVES DO NASCIMENTO 8,35
19° 38. WANKS CAVALCANTE DA SILVA 8,20
20° 13. IOHANNAH ALVES BONFIM 8,18
21° 09. DAVID RUAN SAMPAIO PRUDENCIO 8,18
22° 19. IVORY MAYARA BEZERRA DE ABREU SOARES 8,11
23° 36. ROBERTA SAMID DA SILVA FURTADO 8,09
24° 31. MARIA VANUZA BARROS DA SILVA 8,07
25° 40. MARIA JULIANA ALVES DE SOUSA AZEVEDO 8,05
26° 34. NARLIANE MARIA VIEIRA SILVA 8,02
27° 32. NAIANA MARIA SOARES 7,94
28° 02. ANDERSON MARTINS TOMAZ 7,90

29° 05. BARBARA NERES CARVALHO 7,87



30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
412

Legenda:

1°a0 25° / remunerad@s;

28.
01.
41.
08.

MARIA KARINA DE SOUSA MARTINS
ANA LIVYA LEITE MOTA

EMILIA MARIA PEREIRA SAMPAIO
DALYLA CASTRO ARAUJO

20. JAINE AMARO BARROS

26.
29.
14.
25.
07.
17.
23.

MARIA DANIELA SALES SILVA
MARIA NAIANE BEZERRA DE ARAUJO
FRANCISCO DIEGO DE SOUSA GOMES
MARCILON RODRIGUES MELO NETO
CARLOS ALBERTO ALVES DE MIRANDA
FRANCISCO TALLYSON AQUILINO COSTA
LETICIA KiVIA ALVES LOYOLLA

26° ao 30°/ ndo remunerad@s;

31° a0 41°/ classificaveis

Avaliadores: Avelar Macedo, Antonio Adilio e Jorge Ricardo

Antonio Avelar Macedo Neri/ 1958106

7,85
7,80
7,77
7,67
7,66
7,65
7,30
7,22
7,10
7,08
6,04
4,22

Cratedus, 15 de julho de 2020.

Ardonio Arelorns mNacede Trx

Coordenador do Curso de licenciatura em Geografia e da PRP



