



IFCE - CAMPUS CRATEÚS

EDITAL N° 17/2020 GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS-IFCE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA RESIDENTES DO PROGRAMA INSTITUCIONAL RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA (PRP) -

GEOGRAFIA- SUBPROJETO / Áreas gerais: GEOGRAFIA

“Ciências Humanas e Sociais Aplicadas”.

RESULTADO FINAL DA PRP DO CURSO DE LICENCIATURA EM GEOGRAFIA IFCE- CAMPUS CRATEÚS

Ordem/classificação	Nº INSCRIÇÃO/ CANDIDAT@S PARA RESIDENTES	Notas/média
1º	04. ARNÓBIO RODRIGUES DE SOUSA JÚNIOR	9,49
2º	27. MARIA DAS DORES ALEXANDRE MAIA	9,44
3º	37. RUTILENE TELES CARDOSO	9,38
4º	03. ANTONIO HIAN CLAUDINO SALES	9,38
5º	15. FRANCISCO LEANDRO DA COSTA SOARES	9,37
6º	16. FRANCISCO LUCAS TAVARES DE SOUSA	9,21
7º	21. JEARLES XIMENES ALCANTARA BARROS	9,08
8º	24. LUCAS TEIXEIRA XIMENES	8,96
9º	11. ISRAEL PEREIRA DE QUADRO	8,88
10º	33. NAIARA SILVA CASUSA	8,79
11º	06. CAIO PAIVA FERNANDES	8,76
12º	30. MARIA TATIANE PAULA MELO	8,68
13º	10. ELENILDA DE OLIVEIRA SOUSA	8,62
14º	12. EMANUEL SOARES DOS SANTOS	8,61
15º	35. RAMIRES DE SOUSA NUNES	8,61
16º	18. IZAMARA PEREIRA GOMES	8,44
17º	39. FRANCIELE PEREIRA DO NASCIMENTO	8,37
18º	22. JULY LOPES GONÇALVES DO NASCIMENTO	8,35
19º	38. WANKS CAVALCANTE DA SILVA	8,20
20º	13. IOHANNAH ALVES BONFIM	8,18
21º	09. DAVID RUAN SAMPAIO PRUDENCIO	8,18
22º	19. IVORY MAYARA BEZERRA DE ABREU SOARES	8,11
23º	36. ROBERTA SAMID DA SILVA FURTADO	8,09
24º	31. MARIA VANUZA BARROS DA SILVA	8,07
25º	40. MARIA JULIANA ALVES DE SOUSA AZEVEDO	8,05
26º	34. NARLIANE MARIA VIEIRA SILVA	8,02
27º	32. NAIANA MARIA SOARES	7,94
28º	02. ANDERSON MARTINS TOMAZ	7,90
29º	05. BARBARA NERES CARVALHO	7,87

30º	28. MARIA KARINA DE SOUSA MARTINS	7,85
31º	01. ANA LIVYA LEITE MOTA	7,80
32º	41. EMILIA MARIA PEREIRA SAMPAIO	7,77
33º	08. DALYLA CASTRO ARAÚJO	7,67
34º	20. JAINE AMARO BARROS	7,66
35º	26. MARIA DANIELA SALES SILVA	7,65
36º	29. MARIA NAIANE BEZERRA DE ARAÚJO	7,30
37º	14. FRANCISCO DIÉGO DE SOUSA GOMES	7,22
38º	25. MARCILON RODRIGUES MELO NETO	7,10
39º	07. CARLOS ALBERTO ALVES DE MIRANDA	7,08
40º	17. FRANCISCO TALLYSON AQUILINO COSTA	6,04
41ª	23. LETÍCIA KÍVIA ALVES LOYOLLA	4,22

Legenda:

1º ao 25º / remunerad@s;

26º ao 30º / não remunerad@s;

31º ao 41º / classificáveis

Avaliadores: Avelar Macedo, Antonio Adílio e Jorge Ricardo

Crateús, 15 de julho de 2020.

Antonio Avelar Macedo Neri

Antonio Avelar Macedo Neri/ 1958106

Coordenador do Curso de licenciatura em Geografia e da PRP